Pellices
ac spado-
nū greges

Libris i-
gr: tū est
p̄tū serui-
tutis.
Bessus ar-
taxerxi m-
se appel-
lari iulle-
rat.

Nicanor
sbita mō-
te corre-
ptus.

Satribar-
zanes de-
fecit ab
alexādro

arij expu-
gnantur
ab Alex.

saepe Alexander auribus nimia actione uirtutis atq; opere grauem fuisse: & ob ea non qdem sceleris: sed conuicia tamē suspectum. Nō aliam premendi inimici occasio nē aptiorē futurā ratus: odio suo pietatis praefrens speciem. Vtinam inq; i principio quoq; huius rei nobiscum deliberasset. Suasisset uel ignoscere: patere potius ignorare eum q̄tum deberet tibi: q̄ usq; ad mortis metū adductum cogere potius de periculo suo: q̄ de tuo cogitare beneficio. Ille enim semp insidiari tibi poterit. Tu nō semp Philotae poteris ignoscere: Nec est quod existimes eum q̄ tantū facinus ausus est: uenia posse mutari. Scit eos q̄ materiam consumplerunt: amplius sperare non posse. At ego etiam si ipse uel poenitentia: uel beneficio tuo uictus q̄scere uolet: patrem eius Parmenionem tantū ducem exercitus & inueterata apud milites tuos: auctoritate haud multū infra magnitudinis tuae fastigium positum: scio nō a quo animo salutem filii sui debituram tibi. Quaedam beneficia odimus. Meruisse mortē confiteri pudet. Superest: ut malit uideri iniuriam accepisse: q̄ uitam. Proinde scio tibi cū illis de salute esse pugnandū. Satis hostium superest: ad quos psequēdos ituri sumus. Latus a domesticis hostibus muniendum. Hos si submoueas: nihil metuo ab externo. Haec craterus. Nec ceteri dubitant: quin cōiurationis indicium sup̄flurum nō fuisset: nisi auctor aut particeps. Quem enim piū & bonae mēti non amicum mō: sed ex ultima plebe: auditis quae ad eū delata erant: non prius ad regē fuisse cursum: nec Ceballini qdem exemplo q̄ ex fratre compta ipsi nuntiasset. Parmenionis filii praefectū equitatus oīum archanoꝝ regis arbitrum simulasse etiā non uacasse sermoni suo regē: ne index alium internuntium quæreretur. Nicomachū religione quoq; deum astrictū cōscientiā suā exonerare p̄perasse. Philotā consumpto pludū iocūq; poene toto die grauatū eē: pauca uerba ad caput regis p̄tinentia tā lōgo & forsitan sup̄uacuo inferere sermoni. At enim si nō credidisset talia deferentibus p̄ueris: cur igitur extraxisset biuduū: tanq̄ indicium haberet fidem? Dimittendū fuisse Ceballinū: si dilationē eius damnabat. In suo quēq; piculo magnum animum habere: cum de salute regis timeretur credulos eē debere: uana quoq; deferētis admittere. Oēs igit̄ quāstionē de eo: ut particeps sceleris indicare cogeret: habendam esse decernūt. Rex admonitos ut consiliū silentio praemerent: dimittit. Pronuntiarī deinde iter in posterū diem iubet: nequa noui inīti consiliū daretur nota. Inuitatus est et Philotas ad ultimas ipsius epulas. Et non canare modo: sed et familiariter alloq̄ cum eo: quē damnauerat: sustinuit. Secūda deinde uigilia luminibus extinctis cum paucis in regiā coeunt Ephestion: & Craterus: & Cenus: & Erigonus. Hi ex amicis. Ex armigeris aut̄ Perdicas & Leonatus. Per hos imparum: ut q̄ iuxta praetoriū excubabāt: armati uigilarent. Iā ad omnes aditus dispositi erant eq̄tes: itinera quoq; obsidere iussi: ne q̄s ad Parmenionē: q̄ tum mediā: magnisq; copiis praerat: occultus euaderet: Attarras aut̄ cū trecentis armatis intrauerat regiā: huic decem satellites tradunt: quosq; singulos deni armigeri sequebant. Ii ad alios cōiuratos comprahendendos distributi sunt. Attarras cū trecentis ad Philotam missus clausum aditū domus moliebat. L. iuuenū p̄mpuissimis stipatus. Nam ceteros cingere undiq; domum iusserat: ne occulto aditu Philotas posset elabi. Illū siue securitate animi: siue fatigatione resolutū somnus oppresserat: quem Attarras torpente ad huc occupat. Tandem ei sopore discusso cū iniiceret cathanae: uicit inq; bonitatem tuam Rex inimicorum acerbitas: nec plura locutum capite uelato in regiā adducunt. Postero die rex edixit: omnes armati coirent. vi. milia fere militum uenerāt: praeterea turba lyxarum calonumq; impleuerāt regiā. Philotā armigeri agmine suo tangebāt